ĐẢNG BỘ TỈNH SƠN LA

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn La, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi:  Cấp ủy, Lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du

lịch tỉnh

Thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TW ngày 14/4/2025 của Bộ Chính trị về đại

hội Đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

Hướng dẫn số 13-HD/TU ngày 19/5/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về một

số nội dung về đại hội Đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2025-2030; Kế hoạch số 20-KH/ĐU ngày 30/5/2025 của

Ban Thường vụ Đảng uỷ về tổ chức Đại hội các tổ chức cơ sở đảng, Đại hội đại

biểu Đảng bộ Uỷ ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2025- 2030. Theo đó, Đại hội đại

biểu Đảng bộ Ủy ban nhân dân tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 được tổ chức

ngày 26/7/2025 tại Hội trường lớn, Trung tâm Hội nghị tỉnh Sơn La.

Được sự quan tâm, hỗ trợ giúp đỡ của Cấp ủy, Lãnh đạo đơn vị; Ban

Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh đã tổ chức thành công Đại hội đại

biểu Đảng bộ Ủy ban nhân dân tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng gửi lời cảm ơn

chân thành tới các đồng chí trong Cấp ủy, Lãnh đạo và các đồng chí cán bộ,

đảng viên, viên chức của Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh

tham gia hỗ trợ tổ chức Đại hội. Trong thời gian tới, Ban Thường vụ Đảng ủy

Ủy ban nhân dân tỉnh rất mong tiếp tục được nhận được sự quan tâm, ủng hộ của

Quý cơ quan trong các nội dung hoạt động của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh.

Kính chúc các đồng chí trong Cấp ủy, Lãnh đạo, cán bộ, đảng viên, viên

chức của Đơn vị mạnh khỏe, hạnh phúc, thành công./.

Trân trọng cảm ơn!

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Đặng Quang Hưng